

งานฝ้า									
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	138.00	ตร.ม.	298.00	41,124.00	77.00	10,626.00	51,750.00	
2	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คร่าวชุบสังกะสี	65.00	ตร.ม.	253.00	16,445.00	77.00	5,005.00	21,450.00	
งานไฟฟ้า									
1	โคมตะแกรงฟลูออเรสเซนต์ มีอะไหล่รวม 2x36w	10.00	ชุด	800.00	8,000.00	150.00	1,500.00	9,500.00	
2	เหล็กแป้นแบนกัลวานไนซ์ 2x1 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม.	5.00	ฟ่อน	416.00	2,080.00	146.40	732.00	2,812.00	
3	สายไฟ VAF 2x2.5 ตร.มม. BOC ยาว 30 เมตร สีขาว	5.00	ม้วน	800.00	4,000.00		-	4,000.00	
4	ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง 4 หนา ยาว 4 เมตร	36.00	ฟ่อน	45.00	1,620.00		-	1,620.00	
5	ค่าแรงเดินท่อและติดตั้งข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	2,820.00	2,820.00		-	2,820.00	
6	2-ลวดซีพีพี ฝังผนัง	1.00	ชุด	125.00	125.00	80.00	80.00	205.00	
7	3-ลวดซีพีพี ฝังผนัง	1.00	ชุด	155.00	155.00	80.00	80.00	235.00	
8	ตัวรับปลั๊ก ฝังผนัง 2 ปลั๊ก	4.00	ชุด	170.00	680.00	90.00	360.00	1,040.00	
9	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
งานประตุน้ำต่าง									
1	หน้าต่างอะลูมิเนียม บานเลื่อน 180x150 ซม. สีดำเงา	4.00	ชุด	8,800.00	35,200.00		-	35,200.00	
2	ประตูอะลูมิเนียม บานสวิงคู่ 190x2205 ซม. สีดำเงา	2.00	ชุด	14,500.00	29,000.00		-	29,000.00	
งานสี									
1	ทาสีภายใน ร่องพื้น+สีจริง	170.00	ชุด	79.00	13,430.00	69.00	11,730.00	25,160.00	
2	ทาสีภายใน ร่องพื้น+สีจริง	293.00	ชุด	79.00	23,147.00	69.00	20,217.00	43,364.00	
รวมค่างานต้นทุน					357,038.37		153,544.40	510,582.77	
ตัวอักษร		นำเสนอหนังสือพิมพ์รายสัปดาห์ฉบับพิเศษ							